
_
ÉorrlovÁ šrcon

F.en§lát pod Radhošiěm

Hotelová škola
Frenštát pod Radh o štěm, příspěvko v á or ganizac e

Mariánská 252, 7 44 01 Frenštát pod Radhoštěm

Způsob hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
praktické maturitní zkoušky

(ve smyslu § 24 odst, 1 vyhlášky č, 17712009 Sb.)

Kód a název oboru: 65-42-MlO1 Hotelnictví

ŠVP: Hotelorný provoz a gastronomie

Školní rok: 2o24l2oz5

Tabulka hodnocení pro žáka ve výrobním středisku + vedoucího výrobního střediskull(a hodnocenl pro zaka ve lm isku + Ve n a

Část praktické zkoušky počet bodů zdůvodnění

Návrh pokrmů dle zvolené
příležitosti 5

Vhodnost zvolených pokrmů k danému
slavnostnímu rautu

Normování a kalkulace pokrmů 10 Samostatnost, správnost a úplnost výpočtů

Příprava pokrmů 25
Přejímka surovin, dodržení norem a

technologického postupu

Prezentace pokrmů 10 Chuť, vzhled, nápaditost, úprava na talíři

Zhotovení příslušné
dokumentace

5 Správnost a dodržení příslušné dokumentace

Organizace práce, hygiena, BOZP 10
Samostatnost při přípravě pokrmů, dodržování
hygieny a bezpečnosti práce

Celkov,ý počet bodŮ 65

abulka hodnocenípro žáka v odbytovém středisku + vedoucího odbvtového střediska

Část praktické zkoušky počet bodů zdůvodnění
Návrh tabule, volba složitého
úkolu (před hostem)

5
vhodnost zvoleného úkolu k danému
slavnostnímu rautu

Normování a kalkulace zadaného
úkolů

10 samostatnost, správnost a Úplnost výpočtů

Příprava pracoviště před
zahájením rautu

15
Dod ržování postupu, úroveň provedení,
výzdoba, vystižen í tématu

Zhotovenípříslušné
dokumentace

5 Správnost a dodržení příslušné dokumentace

Plnění úkolů během průběhu 20
Samostatnost, komunikace s hostem, úroveň
provádění jednotlivých úkolů

Organizace práce, hygiena, BOZP 10
Samostatnost, dodržování hygieny a

bezpečnosti práce

Celkorný počet bodů 65

? ř,,,,,,;:,:,::.:::. 
:,,, ;:;:,,.' ;:;: 

Qh

?iď

T



_
ÉorrloÝÁ šrom

Frenštát pod Radhoštěm

Hotelová škola
Frenštát pod Radh oštěm, příspěvko v á or ganizace

Mariánská 252,'744 01 Frenštát pod Radhoštěm

P',soe\ ko\,á orou",.a"u\"''ei:i:""ifi'§ry

praktická zkouška je hodnocena bodováním. K zaznamenání bodování dílčích úkolů je určena

tabulka ,,láznam hodnocenízkoušky" - jednotlivě pro každého žáka.

Výslednou klasifikaci praktické maturitní zkoušky urČuje klasifikaČní tabulka.

k!asifikační tabulka

65 - 56 bodů výborný

55 - 46 bodů chvalitebný

45 - 36 bodů dobrý

35 - 26 bodů dostatečný

25 - 0 bodů nedostatečný

Vyhodnocen í celé praktické zkoušky provede zkušebn í matu ritn í komise.

, ( _ - - .,
Mgr.AndreaTobolová, ředitelka školy ..,...,.....i...!.,....,......,,

schváleno zkušební komisí dne:

předseda maturitní komise:

M ístopředseda maturitní komise:

Třídníučitel:

Zkoušející:

Přísed ící:

'' ) .',
, +/4

-- l,'- i,i..-l-

v


